

Wochenendangebot vom 18.09. & 19.09.2026

METZGEREI seit 1905
HERPICH
CATERING · PARTYSERVICE

2x in Hof: Leopoldstr. 1
Gabelsbergerstr. 22
Tel. 09281-66012 · www.herpich.de
Angebote am 18. & 19. September 2026

- ♦ **Lachsschinken**
mild gesalzen 100g **2,69**
(26,90 € pro kg)
- ♦ **Gulaschsuppe**
in der 800ml Dose 800ml **6,50**
(8,13 € pro kg)
- ♦ **gekochte Krakauer**
im Ring oder als Hörnchen 100g **1,30**
(13,00 € pro kg)
- ♦ **Schweinefilet**
oder Filetspieße 100g **2,09**
(20,90 € pro kg)
- ♦ **Gutshofleberwurst**
100g **1,55**
(15,50 € pro kg)
- ♦ **dicke Hofer Knacker**
handgebunden 100g **1,39**
(13,90 € pro kg)

*Hofer Tradition
die schmeckt!*

**unsere Fleischlieferanten in dieser
Woche:** Gerhard Schödel aus Köditz,
Jörg Vogel aus Leopoldsgrün, Günther
Jahn aus Obertiefendorf.

Preise inkl. 7 % MwSt.